

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu: “Cumhurbaşkanını Umutlu Gördük”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ve beraberindeki sivil toplum kuruluşlarının başkanları Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ü ziyaret ederek Türkiye İçin Sağduyu” çağrısı üzerine yaptıkları açıklama sonrası Cumhurbaşkanı'nın ümitli ve umutlu olduğunu gördüklerini belirterek “Kendisi elinden geleni yapacağını söyledi” dediler

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Türk-İş Başkanı Mustafa Kumlu, Hak-İş Başkanı Salim Uslu, Türkiye Kamu-Sen Başkanı Bircan Akyıldız, TİSK Başkanı Tuğrul Kudatgobilik, TZOB Başkanı Şevki Bayraktar ile TESK Başkanı Bendevi Palandöken'i köşte kabul etti.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, görüşmenin ardından heyet adına açıklama yaptı. 26 Mart'ta İstanbul'da “Türkiye İçin Sağduyu Çağrısı” yaptıklarını anımsatan Hisarcıklioğlu, Cumhurbaşkanı Gül ile görüşmelerinde, çağrılar hakkında bilgi verdiklerini ve kendisine sunduklarını söyledi.

Görüşmede, dünyanın büyük bir krize doğru gittiğine dikkat çektiklerini ve bu krizin Türkiye'ye etkileri konusunda acil tedbir alma gerekliliği olduğunu ilettiklerini anlatan Hisarcıklioğlu, şöyle devam etti:

“Bu çerçevede topluma uzlaşma anlayışı düşüyor. Görüşmede, bu uzlaşma anlayışını güçlendirmeye dönük adım atılması gerektiğini ifade ettik. Sağduyu ve uzlaşma çağrısını toplumun önceliği haline getirmemiz gerektiğine işaret ettik. Sayın Cumhurbaş-

kamı'nın siyasi parti liderleriyle görüşmesinden duyduğumuz memnuniyeti anlattık ve bu yöndeki inisiyatifi sürdürmesini istedik.

Sayın Cumhurbaşkanı, sağduyu açıklamamızı desteklediğini söyledi ve bizi tebrik etti. Farklı düşüncelerin kıran kırana çarpışmaması ve demokrasinin zedelenmemesi konusundaki hassasiyetini dile getirdi. Siyasi kaos ortamı varmış gibi bir düşüncenin yanlış olduğunu ifade etti.

Sayın Cumhurbaşkanı'nın ümitli ve umutlu olduğunu gördük. Kendisi elinden geleni yapacağını söyledi. Şu hususu da özellikle vurguladı; 'milletin geleceği, ülkenin bütünlüğü her şeyin üstündedir' dedi. Biz, bu görüşmeden umutlu ayrıldık.”

HİSARCIKLIOĞLU: “SAĞDUYU VE UZLAŞMA ÇAĞRISINI, TOPLUMUN ÖNCELİĞİ HALİNE GETİRMELİYİZ”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ile beraberindeki sivil toplum kuruluşlarının (STK) temsilcileri TBMM Başkanı Köksal Toptan ile görüşti. Görüşmenin ardından, TBMM Başkanı Köksal Toptan ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, ortaklaşa açıklama yaptı. TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, görüşmede sağduyu bildirisini TBMM Başkanı Toptan'a sunduklarını söyledi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu TBMM Başkanı Toptan'a, TBMM Başkanlığına seçildikten sonra kanunların yapılması ve mecliste diyalog ortamının sağlanması noktasında yaptığı çalışmalar-





dan dolayı teşekkür etti. Meclis Başkanı Toptan'a, İstanbul'da, yedi sivil toplum kuruluşu olarak açıkladıkları "sağduyu" bildirisini sunduklarını ifade eden Hisarcıklıoğlu, şunları söyledi:

"Dünyanın hızla krize doğru gittiği bir noktada, Türkiye'ye de bu krizin etkisi konusunda acil tedbir alma gerekliliğini, bunda da ortak akıl ve birlikte çalışabilme ihtiyacının olduğunu ifade ettik. Sayın Başkanımızda, uzlaşma anlayışı içindeki bu süreçte bunu görüyoruz, güçlendirmeye yönelik adımları hep beraber atmaya önem vermemiz gerektiğini belirttik. Sağduyu ve uzlaşma çağrısını, toplumun önceliği haline getirmek, aslında hepimizin birinci noktası olmalı.

Sayın Başkanımızın kamuoyu nezdinde verdiği destek bizleri güçlendirmiştir. Biz gerek Sayın Cumhurbaşkanımız, gerek Meclis Başkanımız ile yaptığımız görüşmelerde, Türkiye'nin geleceği açısından umutlu olduğumuzu görüyoruz. Bu umut içerisinde de sayın başkanlarla ortak fikir birliği içindeyiz."

TOPTAN "ORTAK BİR TAVIR KONULMASINDAKİ İRADEYİ ÇOK ÖNEMSIYORUM"

TBMM Başkanı Köksal Toptan, "İstikrarsızlığın, güven ortamının kaybedilmesinin Türkiye'ye vereceği zararları düşünmek bile istemiyoruz; aklımızdan bile geçirmek istemiyoruz" dedi.

TBMM Başkanı Toptan, sosyal kesimleri temsil eden sivil toplum kuruluşlarının başkanlarını TBMM'de görmekten mutluluk duyduğunu ifade etti. Toptan, sağduyu çağrısı yapan heyetin, "uzlaşma kültürü" denilen aykırı düşüncelerin, belli konularda ortak akıl yürütmek suretiyle ortak noktalar bulabilmesinin yolu olan diyalogu gerçekleştirdiğini, bu çağrıyı çok önemsedini ifade etti.

Toptan, "Türkiye'de son günlerdeki moral bozan gelişmelere karşı ortak bir tavır konulmasındaki iradeyi çok önemsiyorum. Bu tabloyu, bu fotoğrafı gördükten sonra ve Türkiye'nin Cumhuriyet kurulduğundan bu yana geçirdiği badireleri, sıkıntıları atlattan bir ülke olduğunu dikkate alarak şimdi içinde bulunduğumuz moral bozan ortamdan da çok daha sağlıklı çıkacağımızı düşünüyorum. Başkanların bildirisini sadece desteklemekle kalmıyor, kendilerine teşekkürlerimi sunmak istiyorum" diye konuştu.

Söz konusu sağduyunun herkesten beklendiğini belirten Toptan, sorumluluğun sadece TBMM, siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşlarında değil, bireysel ve kurumsal olarak her kesimde olduğunu vurguladı.

"Her kesim ve herkes, bu sorumluluk bilinci etrafında düşünmeye ve bu düşüncenin gereğini yerine getirmeye başladığı an Türkiye, kaybedilmemiş olan güven ve istikrar ortamını yeniden tesis eder" diyen Toptan, şöyle devam etti:

"Madem Türkiye'de istikrar bozulmadı, güven bozulmadı... Bu gayretler niye? Bu gayretler; bu heyetin önsesizinin gereğidir. Şimdi bir şey yapılmazsa belki bir iki ay sonra bir şeyler yapmak zorlaşacaktır. Onun için işin başında değerli başkanlarımız, büyük bir memleket severlik ve sorumluluk anlayışı içinde Türkiye bir kaosa sürüklenmeden, güven ortamı zedelenmeden, istikrar ortamı bozulmadan ortak akıl ortaya koymak suretiyle herkesi ve her kesimi ortak akıl etrafında birleşmeye davet ediyorlar. Bu gayretlerini, bundan sonra da Türkiye'miz'in tüm meseleleri hakkında göstermelerini rica ettim."

